
 

 

RAG.26.3.2019              Warszawa, dnia 17 czerwca 2019 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT NA: 

 „DOSTAWĘ KOMPARATORA O PODWYŻSZONEJ DOKŁADNOŚCI DO WZORCOWANIA PŁYTEK WZORCOWYCH O DŁUGOŚCIACH (0,5-500) MM  
Z SYSTEMEM SZABLONÓW DZIELONYCH WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM DO REJESTRACJI I OBRÓBKI WYNIKÓW POMIARÓW  

I ZESTAWEM KOMPUTEROWYM” 
 

OZNACZENIE SPRAWY: RAG.26.3.2019 

 
Termin otwarcia ofert: 17 czerwca 2019 r. godz. 10.30 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 190 000 zł. 
 

Informacja z otwartych ofert: 

Lp. 
DANE DOTYCZĄCE WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY (NAZWA FIRMY, ADRES) 

CENA 
BRUTTO 
W PLN 

TERMIN WYKONANIA 
ZAMÓWIENIA 

OKRES GWARANCJI 
WARUNKI 

PŁATNOŚCI 

1 

HAHN + KOLB POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Wichrowa 4 
60-449 Poznań 

 

158 854,50 zł 

do 120 dni od daty 

zawarcia umowy (zgodnie  
z SIWZ i zaakceptowanym 

wzorem umowy) 

24 m-ce  - okres gwarancji 

dla komparatora wraz  
z oprogramowaniem do 

rejestracji i obróbki wyników 
pomiarów 

 

36 m-cy  - okres gwarancji 

dla komputera 

 

przelew 30 dni (zgodnie 

z zaakceptowanym wzorem 
umowy) 

 

 


